riconducibile allo stato o situazione di cui sopra; 

d) di accettare tutte le condizioni fissate nell’avviso d’asta, assoggettandosi a tutto quanto stabilito nell’avviso 

medesimo; 

n. lotto Prezzo base Referente 

Lotto 1  

“Le Preteta” 

€450.000,00 
(QUATTROCENTOCINQUANTAMILA/00) 

Fraternita dei Laici 

Via Vasari 6, 52100  

Arezzo 

Direttore dott. Alfredo 

Provenza 

Tel. 057524694 

Lotto 2  

“Casanova” 

€80.000,00 
(OTTANTAMILA/00) 

Fraternita dei Laici 

Via Vasari 6, 52100